Директору ГАУ ДО ТО
«ОСШОР Л.Н. Носковой»
Л.Н. Носковой

От ____________________________

_______________________________
Проживающего по адресу:
_______________________________

                                                                                                                                                                                     Город /поселок, улица, дом

№ тел.__________________________

Заявление

Прошу разрешить выезд моему (ей) сыну (дочери) ___________________________

______________________________________________________________ , 20__г.р.

с « ___ » ______  202__ года по « ___ » ________  202__ года с ОЦЗВС

«Жемчужина Сибири» (цель выезда) ______________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Время отъезда: ___________ Время приезда: _____________

С классным руководителем в Червишевской СОШ и тренером согласовано.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в указанный период беру на себя.

                                                                _________________  ____________________
                                                                                                                                      дата                                              подпись

«Согласовано»:  тренер    _______________   ________________

                    администратор  _______________   ________________

руководство  _______________   ________________